UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

EDITAL Nº 032/2011/CAV

ALTERA EDITAL 031/2011/CAV QUE TRATA
DAS ELEIÇÕES PARA CONSELHO DE
CENTRO, DEPARTAMENTOS, CONSELHO DA
FECAV E CHEFES DE DEPARTAMENTOS.

O Professor Cleimon Eduardo do Amaral Dias, no uso de suas atribuições, resolve alterar a data de
encerramento das inscrições das chapas dos candidatos que passará a ser dia 16 de agosto de
2011.

                                                                                                                  Lages, 11 de agosto de 2011.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Presidente do CONCECAV